
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

31.01.2017 № 70    
 

О признании утратившими силу постановлений Администрации  
городского округа Стрежевой 

 
 
На основании решения Городской трехсторонней комиссии по регулированию 

социально-трудовых отношений от 30.01.2017 № 02/17, в целях актуализации 
муниципальной нормативной правовой базы   

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Признать утратившими силу с 01.02.2017 постановления Администрации 

городского округа Стрежевой: 
- от 25.12.2013 № 967 «Об утверждении размеров окладов (должностных окладов) 

работников муниципальных бюджетных, казенных образовательных организаций 
городского округа Стрежевой»; 

- от 25.12.2013 № 970 «Об утверждении размеров базовых окладов (базовых 
должностных окладов) работников Администрации городского округа Стрежевой,  
не отнесенных к должностям муниципальной службы»; 

- от 19.12.2014 № 990 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 25.12.2013 № 967»; 

- от 19.12.2014 № 991 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 25.12.2013 № 970»; 

- от 19.12.2014 № 992 «Об утверждении размеров окладов (должностных окладов) 
работников муниципальных бюджетных учреждений культуры, физической культуры и 
спорта городского округа Стрежевой». 

- от 19.01.2016 № 42 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 25.12.2013 № 967»; 

- от 07.11.2016 № 838 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 25.12.2013 № 967». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на  официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                 В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Бондаренко 
Разослать:  Администрация, Салмин, ФУ, УД, ОСП, УО, УКСиМП 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

